SELEÇÃO  PÚBLICA PARA ATUAÇÃO  DE  DOCENTE  NOS  CURSOS  DE  FORMAÇÃO  INICIAL E
CONTINUADA  E  FORMAÇÃO  DE  CADASTRO  DE  RESERVA  NO  ÂMBITO  DA COOPERAÇÃO
TÉCNICA ENTRE A FUNDAÇÃO DE APOIO A ESCOLA TÉCNICA E A SECRETARIA DE ESTADO DE
ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO RIO DE JANEIRO, POR PRAZO DETERMINADO - PROJETO
CAMINHO MELHOR JOVEM: NO CAMINHO TEM FAETEC

Rio de Janeiro, 08 de Junho de 2016.

Errata
Errata do Processo Seletivo por Comprovação de Titularidade de Docentes - Programa
Caminho Melhor Jovem FAETEC do Edital 01/2016.

Faz saber: Retificação de pontuação referente a comprovação de titulação da referente
candidata, Sra. TATIANA MARIANO FEITOSA.

Onde  se  lê:  docente  de  Espanhol  classificada  com  2  pontos  por  comprovação  de
titularidade.

Leia-se: docente de Espanhol classificada com 1 ponto por comprovação de titularidade.

Faz saber: Retificação de pontuação referente a comprovação de titulação da referente
candidata, Sr. RODRIGO VALDES FERREIRA.

Onde  se  lê:  docente  de  Espanhol  classificada  com  1  pontos  por  comprovação  de
titularidade.

Leia-se: docente de Espanhol classificada com 0 ponto por comprovação de titularidade.

Faz saber: Retificação de pontuação referente a comprovação de titulação da referente
candidata, Sra. DENISE COSTA ESTEVES LOPES.

Onde  se  lê:  docente  de  Espanhol  classificada  com  0  pontos  por  comprovação  de
titularidade.

Leia-se: docente de Espanhol classificada com 1 ponto por comprovação de titularidade.

Faz saber: Retificação de pontuação referente a comprovação de titulação da referente
candidata, Sr. CHARLES NASCIMENTO TAVARES.

Onde  se  lê:  docente  de  Espanhol  classificada  com  3  pontos  por  comprovação  de
titularidade.

Leia-se: docente de Espanhol classificada com 0 ponto por comprovação de titularidade.

Banca Gestora da Seleção.